
HOTĂRÂREA

ADUNĂRII GENERALE ORDINARE A ACȚIONARILOR

S.C. APA SERV S.A.

NR. 1 / 11.02.2022

Privind:  Aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli al S.C. APA SERV S.A pe anul 2022

Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor S.C. APA SERV S.A.  convocată de

Consiliul de Administratie în data de 11.02.2022, având în vedere:

 Propunerea  Consiliului  de  Administrație  al  S.C.  APA  SERV  S.A.  sub  forma

prezentată în anexa nr. 1 la decizia nr. ______ din data de 11.02.2022

 Legea bugetului de stat pe anul 2021

 Legea contabilității nr. 82/1991 cu modificările și completările ulterioare

În temeiul prevederilor art. 24 lit. f) din Actul Constitutiv al  societății și  ale  art. 111

alin. (2) lit. e)  și art. 112 alin.(1)  din Legea  nr.  31/1990 privind  societățile comerciale, cu

modificările și completările ulterioare.

HOTĂRĂȘTE

Art. 1. Se aprobă bugetul de venituri  și cheltuieli al S.C. APA SERV S.A pe anul

2022, conform anexei nr. 1. la prezenta hotărâre care face parte integrantă din aceasta

Art.  2. Secretarul  de  ședință va  face  demersurile  necesare  pentru  transmiterea

prezentei hotărâri instituțiilor și persoanelor fizice interesate. 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                             SECRETAR DE ȘEDINȚĂ,

  Ing. Dumitrescu  Mircea                                                         Neacsu Ionut                           

1


	PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, SECRETAR DE ȘEDINȚĂ,

